

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 16.03.2016

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.,
v znení neskorších zmien a doplnkov

I. ZMLUVNÉ STRANY

1. OBJEDNÁVATEL:	
Sídlo:	Obec Tuhár Tuhár 56, 985 12 Tuhár
Právna forma:	verejná správa
Štatutárny orgán:	Bc. Peter Čeman, starosta obce
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu:	6050088001/5600
IBAN:	SK79 5600 0000 0060 5008 8001
IČO:	00316482
DIČ:	2021251034
Osoba oprávnená rokovať:	Bc. Peter Čeman, starosta obce

ďalej v texte len "objednávateľ"

2. ZHOTOVITEĽ:	
Sídlo:	R - STAVING, s.r.o. Svätoplukova 2, 984 01 Lučenec
Zastúpená:	Radovan Šuška, konateľ
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka, a. s.
Číslo účtu:	2529358853/0200
IBAN:	SK70 0200 0000 0025 2935 8853
IČO:	44448724
DIČ:	2022709755
Identifikačné číslo pre DPH:	SK2022709755
Zapísaný v obchodnom registri:	OR OS Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 15620/S
Osoba oprávnená rokovať:	Radovan Šuška, konateľ

ďalej v texte len "zhotoviteľ"

II. PREDMET DODATKU

1. Zmluvné strany sa dohodli v nadväznosti na ustanovenia článku XIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo uzatvorenej dňa 16.3.2016.
2. Zmluvné strany sa dohodli na zmene rozsahu vykonaných prác a dodávok diela „Rekonštrukcia vykurovania kultúrneho domu Tuhár“. Podrobná kalkulácia „Rozpočet“ tvorí neoddeliteľnú súčasť Dodatku č. 1 (ďalej len „Dodatok“).

3. Zmluvné strany sa dohodli na doplnení článku XI. OSOBITNÉ USTANOVENIA o bod 2. s nasledovným znením:
 2. Zhotoviteľ sa zaväzuje naplniť nasledovnú zmluvnú podmienku:
 - v prípade, ak zhotoviteľ bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu danej zákazky, zhotoviteľ sa týmto zaväzuje, že v realizačnej zmluve v takomto prípade zamestná na realizáciu predmetnej aktivity osoby dlhodobo nezamestnané v mieste realizácie zákazky (obec, okres, VÚC).

III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Za oprávneného zástupcu na strane objednávateľa sa vždy považuje i osoba, ktorá je štatutárnym zástupcom objednávateľa podľa všeobecne záväzných právnych predpisov alebo ním poverená osoba.
3. Tento Dodatok nadobúda účinnosť, ak dôjde naplneniu povinnosti v zmysle § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka, teda účinnosť Dodatok nadobudne dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
4. Tento Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ po jeho podpisaní obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.

Tuhár, dňa 20.11.2019

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Bc. Peter Čeman
starosta Obce Tuhár



R - STAVING, s.r.o.
Svätoplukova 2
984 01 L U Č E N E C
IČO: 44 448 724
IČ DPH: SK2022708244

Radovan Šuška, konateľ
R - STAVING, s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby			JKSO	
Název objektu	Rekonštrukcia vykurovania kultúrneho domu Tunár		EČO	
			Miesto	Tunár
Objednávateľ	Obec Tunár		IČO	IČ DPH
Projektant				
Zhotoviteľ	R-STAVING s.r.o., Svätoplukova 2, 98401 Lučenec		44448724	SK2022709755
Spracoval				
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		20.11.2019	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00
2	Montáž	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimosťah. doprava	0,00
3 PSV	Dodávky	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00		17 Ostatné	0,00
6	Montáž	2 405,00		18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	25 174,34	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	4 717,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady	
				23 Sučet 7, 12, 19-22	29 891,34
Dátum a podpis Objednávateľa		Pečiatka		24 DPH 20,00 % z 29 891,34	5 978,27
				25 Cena s DPH (r. 23-24)	35 869,61
Dátum a podpis Zhotoviteľa		Pečiatka		E Prípočty a odpočty	
				26 Dodávky zadávateľa	0,00
				27 Křava dolořka	0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		28 Zvyšnodnenie + -	0,00

Rozpočet R-Staving s.r.o. Lučenec

Názov stavby:	Rekonštrukcia vykurovania kultúrneho domu Tuhár
Miesto stavby:	Tuhár, obec Tuhár
Stupeň:	Projekt pre stavebné povolenie
Objednávateľ:	Obec Tuhár
Dátum:	20.11.2019
Vypracoval:	Radovan Šuška

P.č.	POPIS	M. J.	počet	J. cena (EUR)	Cena celkom (EUR)
STROJNÉ ZARIADENIA					
1	Kotel, FERROLI, SFL 5 (36 kW) - drevo, pelety, 42,5 uhlie	súb	2	4100,00	8200,00
2	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov - anuloid	súb	1	1750,00	1750,00
3	Expanzná nádobka MAXIVAREM LR, 100 l	ks	1	98,00	98,00
4	Rozdeľovač a zberač vyk. Vody DN 80, 3-vývodový DN 40,25,25	ks	1	1355,00	1355,00
5	Vložka komínového telesa	súb	1	1245,00	1245,00
6	Spalínové potrubie z nerezových rúr	súb	1	2355,00	2355,00
7	Poistný ventil MT 021 76 25 DN 20/250 kPa	ks	1	27,30	27,30
8	Cerpadlo Wilo Yonos Pico 25/1-8	ks	2	120,00	240,00
9	Cerpadlo Wilo Yonos Pico 25/1-4	ks	2	100,00	200,00
10	Katexový filter	ks	1	170,00	170,00
ARMATURY					
11	Guľový uzáver závitový DN25	ks	6	7,50	45,00
12	Spätňá klapka závitová DN25	ks	2	21,80	43,60
13	Automatický odvzdušňovací ventil DN15	ks	4	22,45	89,80
14	Vypúšťací kohút DN15	ks	4	9,12	36,48
15	Teploměr 0-120 °C Ø 100mm	ks	2	16,16	32,32
16	Tlakomer 0-600kPa Ø 100mm	ks	2	36,22	72,44
17	Montáž - závitové armatúry s 2 závitmi G 1/2"	ks	25	15,98	399,50
POTRUBIE					
18	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN15	m	4	16,80	67,20
19	DN20	m	6	18,40	110,40
20	DN32	m	32	24,60	787,20
21	DN50	m	28	32,10	898,80
22	Orientačné a popisné tabuľky na potrubia	ks	4	2,50	10,00
23	Tlaková skúška potrubí do DN 80	m	70	1,50	105,00
24	Izolačia potrubí	m	70	7,00	490,00
NATERY					
25	Nátěry kov. pot. a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	70	3,20	224,00
DEMONTÁŽ					
26	jestvujúci kotel	kpl	2	655,00	1310,00
27	jestvujúci komín	kpl	1	845,00	845,00
28	jestvujúci rozvod potrubia z oceli. Trubiek čiernych bezšvových	kpl	1	250,00	250,00
HZS					
29	Vykurovacia skúška	hod	72	13,50	972,00
30	Odborné skúšky a revízie	hod	1	1795,00	1795,00
31	Projekt skutočného vyhotovenia	súb	1	1950,00	1950,00
Naviac práce					
32	Akumulačná nádobka 1000 l	ks	2	275,00	550,00
33	Trojcestný zmiešavací ventil	ks	2	57,00	114,00
34	Expanzná nádobka MAXIVAREM LR, 100 l	ks	1	98,00	98,00
35	Rozdeľovač a zberač vyk. Vody DN 80, 3-vývodový DN 40,25,25	ks	1	1355,00	1355,00
36	Cerpadlo Wilo Yonos Pico 25/1-8	ks	1	120,00	120,00
37	Poistný ventil MT 021 76 25 DN 20/250 kPa	ks	1	27,30	27,30
38	Montáž - závitové armatúry s 2 závitmi G 1/2"	ks	26	15,98	415,48
39	Guľový uzáver závitový DN15	ks	1	4,55	4,55
40	Guľový uzáver závitový DN25	ks	2	7,50	15,00
41	Guľový uzáver závitový DN40	ks	12	17,50	210,00
42	Guľový uzáver závitový DN50	ks	7	25,60	179,20
43	Spätňá klapka závitová DN25	ks	2	21,80	43,60
44	Spätňá klapka závitová DN40	ks	3	32,20	96,60
45	Filter závitový DN40	ks	2	39,75	79,50
46	Automatický odvzdušňovací ventil DN15	ks	3	22,45	67,35
47	Vypúšťací kohút DN15	ks	3	9,12	27,36
48	Teploměr 0-120 °C Ø 100mm	ks	10	16,16	161,60
49	Tlakomer 0-600kPa Ø 100mm	ks	2	36,22	72,44
50	Tlakomer s výškomerom	ks	2	40,16	80,32
Celkom:				29891,34	529891,34

Sťažená, s.r.o.

Svätoplukova 2

984 01 LUČENEC

IČO: 44 448 744

IČ DPH: SK2022708755

20.11.2020

